



INFORMACIÓN BÁSICA	
Descripción	ERISTOFF VODKA 70 CL
GTIN	08410414000466
Referencia	
Publicador	BACARDI
Nombre del operador	BACARDI ESPAÑA, S.A.
Dirección del operador	PLAZA CATALUÑA, 1, 08002 BARCELONA
Marca	ERISTOFF
Submarca	ERISTOFF VODKA
Fecha	09/02/2022



FICHA TÉCNICA DE PRODUCTO	
Denominación del alimento	VODKA
Lista de Ingredientes	Alcohol neutro, agua desmineralizada
Declaración de alérgenos	
Alérgeno	Nivel de presencia
No contiene alérgenos de declaración obligatoria	
Otras menciones obligatorias o facultativas en la etiqueta	No contiene Gluten
Nutrientes	
Preparado 100 ML	
Valor Energético ((kJ)	880 kJ
Valor Energético (Kcal)	210 kcal
Grasas	0 g
Saturadas	0 g
Hidratos de carbono	0 g
Azúcares	0 g
Proteínas	0 g
Sal	0 g
Contenido neto	70 Centilitros
Otras menciones obligatorias o facultativas en la etiqueta	No contiene Gluten
Porcentaje de alcohol	37,5

Datos extendidos			
Tipo de alcohol	Vodka	"Sin lactosa" indicado en el packaging	No
Formato del envase	Botella		
Sin gluten	No aplica	Bio	No
"Sin gluten" indicado en el packaging	No		
Sin lactosa	No aplica		